

Donkey Power Holding ApS

Bøgeparken 22, 7100 Vejle

CVR-nr. 35 23 12 42

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2025.

Rasmus Skovbjerg Cort Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Donkey Power Holding ApS Bøgeparken 22 7100 Vejle
	CVR-nr.: 35 23 12 42 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Rasmus Skovbjerg Cort Hansen, Direktør
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Dattervirksomheder	Bobs Studio ApS, ApS, Vejle ConCeptCo ApS, ApS, Vejle
Kapitalinteresser	Bilfi ApS, Vejle Sorry Mom ApS, Vejle Sorry Mom USA Corp., Delaware, USA Avada Kedavra ApS (Under konkurs) ApS, Vejle Jar Media ApS (Tvangsopløst 2025), Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingselskab med investeringer i andre selskaber og deres drift, samt levering af konsulentytelser.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -71 t.kr. mod -192 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2024/2025.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-22.352	-30.686
Andre driftsomkostninger	0	-150.122
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.260	-19.367
Indtægter af kapitalinteresser	-65.057	14.990
Andre finansielle indtægter	1.631	1.520
4 Øvrige finansielle omkostninger	-25.648	-8.274
Resultat før skat	-71.166	-191.939
5 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-71.166	-191.939
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-71.166	-191.939
Disponeret i alt	-71.166	-191.939

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.261	0
7 Kapitalinteresser	112	65.169
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.373</u>	<u>65.169</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.373</u>	<u>65.169</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	29.928	28.642
Tilgodehavender i alt	<u>29.928</u>	<u>28.642</u>
Likvide beholdninger	249	33
Omsætningsaktiver i alt	<u>30.177</u>	<u>28.675</u>
Aktiver i alt	<u>70.550</u>	<u>93.844</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Overført resultat	-179.697	-108.531
Egenkapital i alt	-128.697	-57.531
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.689	26.123
Gæld til tilknyttede virksomheder	72.687	67.566
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.040	5.859
Anden gæld	69.831	51.827
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	199.247	151.375
Gældsforpligtelser i alt	199.247	151.375
Passiver i alt	70.550	93.844
1 Going concern		
2 Særlige poster		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	51.000	-108.531	-57.531
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-71.166</u>	<u>-71.166</u>
	<u>51.000</u>	<u>-179.697</u>	<u>-128.697</u>

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2024/2025.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Omkostninger:		
Nedskrivninger af tilgodehavende hos kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>150.122</u>
	<u>0</u>	<u>150.122</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-150.122</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>-150.122</u>

3. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

4. Øvrige finansielle omkostninger

Renter, pengeinstitutter	35	31
Renter, kreditorer	1.291	0
Renter, tilknyttede virksomheder	5.714	7.908
Ikke-fradragsberettigede renter	<u>18.608</u>	<u>335</u>
	<u>25.648</u>	<u>8.274</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>	
5. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	
	<u>0</u>	<u>0</u>	
	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>	
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. oktober 2023	40.000	40.000	
Tilgang i årets løb	<u>1</u>	<u>0</u>	
Kostpris 30. september 2024	<u>40.001</u>	<u>40.000</u>	
Nedskrivninger 1. oktober 2023	-40.000	-20.633	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>40.260</u>	<u>-19.367</u>	
Nedskrivninger 30. september 2024	<u>260</u>	<u>-40.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>40.261</u>	<u>0</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bobs Studio ApS, Vejle	100 %	-118.899	-15.657
ConCeptCo ApS, Vejle	100 %	<u>40.261</u>	<u>47.549</u>
		<u>-78.638</u>	<u>31.892</u>

Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>	
7. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. oktober 2023	206.120	196.320	
Overført fra associerede virksomheder	0	9.800	
Afgang i årets løb	<u>-9.802</u>	<u>0</u>	
Kostpris 30. september 2024	<u>196.318</u>	<u>206.120</u>	
Nedskrivninger 1. oktober 2023	-140.951	-155.941	
Korrektion af tidligere nedskrivninger	-53.601	17.579	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-1.654</u>	<u>-2.589</u>	
Nedskrivninger 30. september 2024	<u>-196.206</u>	<u>-140.951</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>112</u>	<u>65.169</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bilfi ApS, Vejle	15 %	747	-24.213
Sorry Mom ApS, Vejle	49,50 %	-625.835	177.853
Sorry Mom USA Corp., Delaware, USA	50 %	Oplyses ikke	0
Avada Kedavra ApS (Under konkurs) ApS, Vejle	20 %	Oplyses ikke	0
Jar Media ApS (Tvangsopløst 2025), Silkeborg	24,50 %	Oplyses ikke	0
		<u>-1.117.863</u>	<u>153.640</u>

Noter

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Der eksisterer et ej optaget udskudt skatteaktiv på 66 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for Donkey Power Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed og kapitalinteresser

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af den tilknyttede virksomheds resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af kapitalinteressernes resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed og associerede virksomheder/kapitalinteresser

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed og associerede virksomheder, som i balancen præsenteres som kapitalinteresser indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode. Kapitalinteresse i USA, indregnes efter kostpris.

I balancen indregnes kapitalandele i tilknyttet virksomhed og associerede virksomheder til den forholds-mæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhe-dens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmeto-den. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtel-serne er afviklet eller bortfaldet.

For væsentlige aktiver og forpligtelser der er indregnet i tilknyttet virksomhed og associerede virksomheder men ikke findes i modervirksomheden er følgende regnskabspraksis anvendt:

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed og associerede virksomheder med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang til-godehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hen-satte forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttet virksomhed og associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det om-fang, den regn skabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytte fra tilknyttet virksomhed, der forventes vedtaget in den godkendelsen af nærværende årsrapport, bindes ikke på opskriv-ningsreserven. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i tilknyttet virksomhed og associerede virksomheder.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solg te eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

Ved køb af virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, sammenlægningsmetoden eller bogført værdi metoden, jf. beskrivelse ovenfor under Virksomhedssammenslutninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.
